
GHAIP004DBNH

výtisk číslo :iŕ,
Počet stran : 4
Přílohy : 1 (3 strany)

DODATEK
Č. 2

ke smlouvě č. GHAIP002YRLO o komplexní podpoře provozu a užiti informačního systému GINIS
Standard města Roudnice nad Labem. jeho další obnově a rozvoji

uzavřené dne 9. 1. 2018

(dále též ,,Dodatek") uzavřený mezi:

Organizace:
Sídlo:
lČ:3300*2/60
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Fax:

Město Roudnice nad Labem
Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
00264334
CZ00264334
Komerční banka a. s., Roudnice nad Labem
94-3484530297/0100
Ing. František Padělek, starosta města
+420
+420

-dále označovaný též jako ,,Objednatel"-

a

GORDIC spol. S r.o.

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
DS:
Email:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně
47903783
CZ 47903783
Komerční banka, a.s., pobočka jihlava
19-4645580207/0100
Ing. Jaromir Řezáč, jednatel
+420
sxk8tap

-dále označovaný též jako ,,Zhotovitel"-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako ,,Smluvní strany")

r"



j. Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě
č. GHAIP002YRLO o komplexní podpoře provozu a užití informačnIho systému GINIS Standard,
jeho další obnově a rozvoji uzavřené dne 9. 1. 2018 (dále jen ,,Smlouva") z důvodu rozšíření
systému o další produkty Zhotovitele a rozšířenÍ počtu licenci k již dodaným produktům GINIS
v souladu s ČI. 5.3. Smlouvy.

2. Rozšíření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960320491 ze dne 02.08.2019, faktura č. 2019680700. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o * *.

Rozšířeni počtu licenci, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960320600 ze dne 08.10.2019, faktura č. 2019680845. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o * .

RozšÍřenj systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960380824 ze dne 30.12.2019, faktura č. 2019681096. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o .

RozšířenÍ systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060320346 ze dne 20.03.2020, faktura č. 2020680360. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o *

Rozšířeni systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060680549 ze dne 14.07.2020, faktura č. 2020680610. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o

RozšÍření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380641 ze dne 23.09.2020, faktura č. 2020680744. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o

Rozšíření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380642 ze dne 23.09.2020, faktura č. 2020680745. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o * .

ŘozšÍŤenÍ systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380643 ze dne 23.09.2020, faktura č. 2020680746. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o

RozšířenÍ systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380644 ze dne 23.09.2020, faktura č. 2020680747. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o
RozšířenI počtu licencí, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380735 ze dne 12.11.2020, faktura č. 2020680882. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o *

Rozšíření počtu licencí, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380771 ze dne 26.11.2020, faktura č. 2020680909. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o *

Rozšíření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380805 ze dne 08.12.2020, faktura č. 2020681047. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o

RozšířenÍ systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060380861 ze dne 28.12.2020, faktura č. 2020681159. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

RozšiřenÍ systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2160380133 ze dne 01.03.2021, faktura č. 2021680268. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o *

RozšIření systému o další produkty Zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2160380266 ze dne 30.03.2021, faktura č. 2021680526. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o *

Stránka 2 z 4



Součtem částek výše uvedených rozšÍření bylo v souladu s odstavcem 5-3 Smlouvy vypočítáno
zvýšeni Udržovacího poplatku pro rok 2022 o částku 70 935,- KČ bez DPH.

RozšÍření počtu licencí, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2160380350 ze dne 18.05.2021, faktura č. 2021680742. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o *

Rozšíření počtu licencí, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2160380430 ze dne 21.07.2021, faktura č. 2021680997. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o *

Rozšíření počtu licencí, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2160380675 ze dne 22.12.2021, faktura č. 2021681503. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o *

RozšířenÍ počtu licenci, k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2260380063 ze dne 31.01.2022, faktura č. 2022680138. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšeni Udržovacího poplatku o *

Součtem částek výše uvedených rozšířeni bylo v souladu s odstavcem 5.3. Smlouvy vypočítáno
zvýšeni Udržovacího poplatku pro rok 2023 a další léta o částku 3 825,- KČ bez DPH.

ll. Předmět dodatku

Strany se dohodly na nás|edujicjch změnách Smlouvy:

1. Článek 5., odstavec 5.1. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

5.1. Cena za udržováni Produktů systému GINIS Standard (dále též ,,Udržovací poplatek") je
stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., zákon
o cenách v platném znění a činí na dobu dvanácti měsíců:

415 622,50 KČ bez DPH
(slovy.' čtyři sta patnáct tisíc šest set dvacet dva korun českých padesát haléřů bez DPH).

Zhotovitel k výše uvedené ceně připočítá sazbu DPH ve výši podle platné legislativy ke dni
zdanitelného plnění za Produkty nebo Služby podle ustanoveni této Smlouvy.

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpáni výkonů a služeb
specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.

První platba v této výši bude uskutečněna od data 1. 5. 2023.

K datu 1. 5. 2022 bude fakturován Udržovací poplatek na dobu dvanácti měsíců ve výši
411 797,50 KČ bez DPH (slovy: čtyři sta jedenáct tisíc sedm set devadesát sedm korun českých
padesát haléřů bez DPH).

2. Příloha č. 1 Smlouvy (,,Specifikace produktů") se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku.
Na základě provedené revize používaných a nově pořízených produktů a počtu licencí byla
provedena úprava přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje aktuálni stav k 15. 2. 2022.

Stránka 3 z4



lil. Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž každá
ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Toto ustanoveni neplatí v případě, že bude Dodatek
podepsán elektronickým způsobem.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají
beze změny.

3. Veškerá Obchodní tajemství v tomto Dodatku byla jasně označena jako obchodní tajemství bud'
prostřednictvím symbolu ** vždy na začátku a na konci takového ustanovení a současně kurzivou
(ve Smlouvě jsou tyto údaje označeny takto: [**obchodnl tajemství**]), nebo uvedením textu
,,obchodní tajemství" v záhlaví přílohy Dodatku. Takto označené údaje nepodléhajI zákonu č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ani zákonu č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejněni v registru smluv.

5. Plněni předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle tohoto
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

6. Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu
k informacím, souhlasI s možným zpřístupněnÍm či zveřejněním celého Dodatku, vyjma obchodního
tajemství, v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti s tímto Dodatkem souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

7. Dnem podpisu tohoto Dodatku Smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany dále
potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č 128/2000 Sb.,
o obcích, v platném znění, že ohledně uzavřeni tohoto Dodatku byly splněny všechny zákonné
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost tohoto právního jednání. Uzavření tohoto
Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Roudnice nad Labem Usnesení č. 141/2022, ze
dne 6. 4. 2022.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přIlohy:
Příloha č. 1 - Specifikace produktů (obchodní tajemství)

V Roudnici nad Labem dne, 25o 04, 2022 V Jihlavě dne, á?? ň?a?9'

Objednatel: Zhotovitel:

Ing František Padělek, 'ta ';1"

Mesto Roudnice nad La em

Stránka 4 z 4


